Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022.                  ANO: IV                 EDIÇÃO: 40º

RESOLUÇÃO Nº 085 DE
14 DE ABRIL DE 2022.

EMENTA: CONFERE A
MEDALHA DE MÉRITO
EMPRESARIAL AO SR.
KAIO HENRIQUE LOPES
SANTOS.

(Projeto de Resolução nº
02 de 23/03/2022, de
autoria do Vereador
Thiago Silva Pinheiro).

A Câmara Municipal de
Araruama aprova e o
Exmo. Sr. Presidente
promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1º. É conferido a
Medalha de Mérito
Empresarial do ano ao
Senhor Kayo Henrique

Lopes Santos.

Art. 2º. A entrega do
Diploma confirmatório da
outorga deferida por esta
Resolução, processar-se a
em Sessão Solene da
Câmara Municipal de
Araruama, em data
previamente fixada pelo
Exmo. Senhor Presidente
do Legislativo Municipal.

Art. 3º. Esta Resolução
entrará em vigor na data
de sua publicação,

revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente,

14 de abril de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

		2022-05-02T16:51:56-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2